



MBK Tre Kronor

2017-04-11 SID

D

Ämne

Arbetsplikt i föreningen

Säkerhetsklas
s

Sida

Medlems arbetsplikt i föreningen MBK Tre Kronor

Stadgar

I föreningens stadgar klargörs att medlem i föreningen är skyldig till arbetsplikt med vissa undantag.

I paragraf 4.10 står det att varje aktiv medlem är skyldig att utföra arbetsplikt, detta för att kunna hålla klubbens utgifter och medlemmarnas avgifter så låga som möjligt, det åligger varje medlem att själv söka lämplig uppgift.

För att underlätta och effektivisera arbetet så har styrelsen utarbetat ett system med fasta arbetsgrupper.

Arbetsgrupper

Styrelsen har fördelat många aktiva medlem i en arbetsgrupp efter behov i början av året. Det kan förändras under året då tillkommande och medlemmar som slutar.

De grupper som finns är

- *Bomgruppen* som ansvarar för att bommarna i båda hamnarna tas upp och läggs i under året. Består av 13 personer. (Arbetet utförs som två halvdagar under året)
- *Varvsgruppen*, det finns cirka 6 funktionärer som ansvarar för upptagning och sjösättning och 9 medlemmar som stöd. (Medlemmarna gör två halvdagar per år i samband med sjö- och torrsättning).
- *Öppna-Stora-Gunnarn gruppen* ansvarar för att vår klubbholme i Mälaren görs i ordning inför sommaren. Gruppen består av 14 personer och arbetsledare är holmvärden. Se separat arbetsbeskrivning för gruppen.
- *Stänga-Stora-Gunnarn gruppen* ansvarar för att vår klubbholme stängs för säsongen. Gruppen består av 14 personer och arbetsledare är holmvärden. Se separat arbetsbeskrivning för gruppen.
- *Öppna-Bredvik-gruppen* ansvarar för att vår klubbholme i saltsjön ställs i ordning. Gruppen består av 8 personer och arbetsledare är holmvärden. Se separat arbetsbeskrivning för gruppen.
- *Stänga-Bredvik-gruppen* ansvarar för att vår klubbholme i saltsjön stängs för säsongen. Gruppen består av 8 personer och arbetsledare är holmvärden. Se separat arbetsbeskrivning för gruppen.
- *Faddergruppen* ansvar för introduktionen av nya medlemmar i klubben. Väljs vid årsmöte och består av 3-5 personer. Se separat arbetsbeskrivning.

Syftet med arbetsgrupper är att man lär känna varandra bättre och man utarbetar ett gemensamt och effektivt arbetssätt för sina uppgifter.



MBK Tre Kronor

2017-04-11 SID

D

Ämne

Arbetsplikt i föreningen

Säkerhetsklas
s

Sida

Arbetspool

Eftersom vi vill ha effektiva arbetsgrupper så har vi definierat storleken på varje grupp och det innebär att vissa medlemmar inte är i någon tillhörighet i en grupp.

Då hamnar man i "poolen" som "fria resurser".

Det innebär inte att man är befriad från en arbetsplikt utan kommer att bli erbjuden att utföra en arbetsplikt inom föreningen under året.

Kallelser

Beroende på vilken grupp man tillhör så hanteras kallelserna lite olika.

Grupperna (förutom faddergruppen) får kallelser via Bokat.se systemet. Medlem är då skyldig att inom 8 dagar besvara kallelsen (i Bokat.se) med ett *ja* eller *nej*.

För Faddergruppen sker kallelse till arbetsplikt genom att medlemsansvarig meddelar att en ny medlem har antagits.

När det gäller "poolen" sker erbjudande att utföra arbetsplikt via Bokat.se systemet. Inbjudan skickas ut till berörda medlemmar. Medlem är då skyldig att inom 8 dagar besvara kallelsen (i Bokat.se) med ett *ja* eller *nej*.

Har man tackat ja till kallelsen är man bokad för uppgiften och har skyldighet att delta på uppsatt tid.

Frånvaro

Vid frånvaro från bokad uppgift som man tackat ja till, så ska medlem aktivt och självständigt skaffa en ersättare. Det ska också meddelas arbetsledaren.

Vid ogiltig frånvaro bötfälls medlemmen enligt stadgarna på det definierade extra höga bötesbeloppet, som fastslås vid varje årsmöte.

Att "jobba igen frånvaro" görs svårligen av två skäl. Dels den extra administrationen som krävs av styrelse och arbetsledare. Men också av skälet att klubben har blivit lidande pga av frånvaron som innebar att vissa arbetsuppgifter i gruppen inte kunde utföras.

Utebliven arbetsplikt

Har man som medlem inte utfört någon arbetsplikt under hela kalenderåret utfaller en bötesbot enligt stadgarna som beslutas på föreningsmöte.